� L’anno 257 desunto da 243primo anno di Fabiano +14 durata del suo pontificato; Martin. 413,43-47: «Cornelius nacione Romanus… sedit annis 3, mensibus 2, diebus 10. Hic constituit ut sacerdotes, si vellent, pro certa causa iurare possent. HIc rogatus a sancta Lucina corpora beati Petri et Pauli de cathacumbis levavit, et Lucina corpus beati Pauli posuit in predio suo in via Hostiensi iuxta. Beati autem Petri corpus beatus Cornelius posuit iuxta locum, ubi fuit crucifixus, in templo Apollinis in Vaticano palacio Neronis»; Jac. a Vor. 173: «[Agatha]… spiritum tradidit circa annum domini CCLIII sub Daciano [rec. add. alias Decio] imperatore». Lucia è già segnata martire sotto Diocleziano, cf. Compendium IX,74 p. 607.

� L’anno 260 desunto da 257primo anno di Cornelio +3 durata del suo pontificato; Martin. 414,1-3: «Lucius I. nacione Romanus… sedit annis 3, mensibus 3, diebus 3. Hic constituit, ut duo presbiteri et tres diaconi semper sint cum episcopo propter stilum erroris… a Valeriano capite truncatus est».

� L’anno 263 desunto da 260 primo anno di Lucio +3 durata del suo pontificato; Martin. 414,4-7: «Stephanus I. nacione Romanus… sedit annis 4, mensibus 2, diebus 15. Hic constituit sacerdotes et levitas veste sacrata cotidiano usu non uti… in sua sede decollaverunt».

� L’anno 268 desunto da 263 primo anno di Stefano +4 anni e 6 mesi durata del suo pontificato; Martin. 414,8-11: «Syxtus II. nacione Grecus… sedit annis 2, mensibus 11, diebus 6, et cessavit episcopatus diebus 22. Hic constituit, ut missa celebraretur super altare… Hic cum Felicissimo et Agapito Decio presentati capite truncati sunt. Quos beatus Laurencius et Ypolitus cum multis aliis secuti sunt». � HYPERLINK "../../Intro.doc" \l "nota03" ��Vedi supra  nell'Introduzione�.

� L’anno 270 desunto da 268 primo anno di Sisto +2 durata del suo pontificato; Martin. 414,12-19: «Dionisius ex monacho,… sedit annis 2, mensibus 3, et cessavit episcopatus diebus 8. Hic parrochias et cimiteria divisit et unicuique ius proprium statuit, mandans, ut singuli terminis suis contenti essent… Hic martirio coronatus, sepultus est cum aliis pontificibus».

� L’anno 272 desunto da 270primo anno di Dionisio +2 durata del suo pontificato; Martin. 414,20-24: «Felix V. nacione Romanus… sedit annis 2, mensibus X,… et cessavit episcopatus diebus 3. Hic constituit super memorias martirum missam celebrari. Hic fecit basilicam in via Aurelia miliario ab Urbe ibique sepultus est».

� L’anno 275 desunto da 272primo anno di Felice +2 anni e un mese durata del suo pontificato; Martin. 414,25-29: «Euticianus nacione Tuscus… sedit annis 8, mensibus 10, diebus 4. Hic constituit, ut fruges super altare et fabe prime benedicerentur. Hic sanctissimus papa per diversa loca 342 martires manu sua sepelivit, et hoc constituit, ut quicumque ex fidelibus martirem sepeliret, sine dalmatica aut collobio purpurato nullatenus sepeliret. Hic martirio coronatus sepultusque est in via Apia in cymiterio Calixti 8. Kal. Augusti».